Model No.M3600 ROUTER




Model No.M3600 ROUTER

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
002 |454025-0 Cubierta de parte superior 1
003 143591-9 Carcasa motriz completo 1
C10 |643564-7 Portaescobillas 2
C20 |816811-1 Etiqueta de la escala 1
005 |596376-6 Montaje de campo 115V 1
c11 654451-5 Terminal de anillo 2
c21 654486-6 Empalme no aislado 2
006 |418486-8 Placa deflectora 1
007 |211381-9 Rodamiento de balines 62977 1
008 |681666-1 Arandela de resina 1
009 |517881-0 Montaje de la armadura 115V 1
009 INC.7,8,10
010 240069-4 Ventilador 83 1
01 285711-0 Retén del rodamiento 50 1
012 |211335-6 Rodamiento de balines 600422 1
013 183C93-1 Conjunto de empufiadura L 1
015 |141868-6 Soporte del motor completo 1
016 [911268-2 Tornillo de cabeza aplanada M5X 4
45 WR
017 [233397-4 Resorte de compresién 11 1
018 |324424-9 Semituerca 1
019 [763629-0 Tuerca de sujecién 1
020 ([763622-4 Cono del portapiezas 12.7 1
021 911353-1 Tornillo de cabeza aplanada M6X 2
30 WR
022 |183C94-9 Conjunto de empufiadura R 1
024 |265099-4 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
14
025 |454033-1 Palanca de bloqueo 1
026 [266335-1 Perno fijo M8X16 1
027 |231670-6 Resorte de torsion 16 1
028 286270-7 Tapén 11 1
029 |256482-6 Pasador de brida de resalto 6 1
030 [233396-6 Resorte de compresion 7 1
031 265759-8 Tornillo de mariposa M10X80 1
032 |265135-6 Tornillo de cabeza avellanada M 2
4X10
033 |266328-8 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 5X80
034 [643700-5 Tapa del sujetador 7-18 2
035 |194991-6 Conjunto de escobilla de carbén 1
036 |682574-9 Protector del cable 10 1 *
036-1 |682585-4 Protector del cable 10 o 1
037 |664452-5 Cable de conexién 14-2-2.0 1
038 |687124-5 Abrazadera para cable 1
039 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2

ijador 4X18




041-1 |651066-9 Interruptor ST115A-TB-S1 1

043 [418484-2 Tuerca de nailon M10 1

044 |286271-5 Tapén 15 1

045 [317747-2 Caja de rodamiento 1

046 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18

047 |851Y27-1 Placa de caracteristicas M3600 1

048 |454027-6 Tapa del interruptor 1

049 [266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18

050 |418492-3 Poste 1

051 233456-4 Resorte de compresion 11 2

052 141867-8 Base completa 1

053 |454032-3 Deflector de virutas 1

055 |265135-6 Tornillo de cabeza avellanada M 4
4X10

056 |265133-0 Tornillo de cabezal fijador M5X1 2
0

057 |454026-8 Placa de la base 1

058 |324425-7 Perno de bloqueo 1

059 |317748-0 Tapén 1

060 |252137-1 Tuerca hexagonal M5-8 1

061 233398-2 Resorte de compresién 12 1

062 [265516-4 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
28

062-1 [265587-1 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
20

063 |251470-8 Tornillo con rebaje de cabeza pla 1
na ranurada M6

064 |252137-1 Tuerca hexagonal M5-8 1

065 [265517-2 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
40

065-1 [265587-1 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
20

066 [252137-1 Tuerca hexagonal M5-8 1

067 |265515-6 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
16

067-1 [265586-3 Perno de cabeza hexagonal M5X 1
14

068 [233396-6 Resorte de compresion 7 2

069 [265761-1 Tornillo de mariposa M5X16 2

070 [266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18

AO01 122699-2 Conjunto de la guia de recorte 1

A02 |122700-3 Montaje del sujetador de la guia 1

A04 |345387-6 Guia de plantilla 16 1

AO5 |763809-8 Manguito de reduccién 6.35 1

AO6 |763810-3 Manguito de reduccién 9.53 1

AQ7 781034-9 Llave 8-24 1

A08 |342428-9 Guia recta 1

AQ9 |733237-1 Fresa recta ct 12E 1

A09-1 |191Y81-6 Conjunto de fresa recta 12E 1

A10 |415412-8 Boquilla para polvo 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresion 22/01/2025



